

**Årsredovisning för**  
**Lindberg Imagineering AB**

556759-6688

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sven-Eric Lindberg  
Styrelseledamot

2023-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindberg Imagineering AB, 556759-6688, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2008 och bedriver sedan dess journalistik och konstnärlig produktion för print och webb, projektledning samt produktion av tidningar och bilagor.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	418 527	412 551	366 023	266 137
Resultat efter finansiella poster	-62 284	-7 137	73 428	36 871
Soliditet %	31	37	44	33

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att Bolagets omsättning ökat med mer än 30% från 2019 till 2020 förklaras av flera nya kunder samt ett ökande behov av kommunikationstjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	57 077	3 743
Balanseras i ny räkning		3 743	-3 743
Årets resultat			-55 484
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>60 820</b>	<b>-55 484</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	60 820
Årets resultat	-55 484
<b>Summa</b>	<b>5 336</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	5 336
<b>Summa</b>	<b>5 336</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		418 527	412 551
Övriga rörelseintäkter		0	1 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>418 527</b>	<b>414 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-273 901	-282 617
Personalkostnader		-197 634	-128 359
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-471 535</b>	<b>-410 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-53 008</b>	<b>3 115</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 454	-10 252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 276</b>	<b>-10 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-62 284</b>	<b>-7 137</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 800	12 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 800</b>	<b>12 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 484</b>	<b>4 863</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 120
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 484</b>	<b>3 743</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		73 375	73 375
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 375</b>	<b>73 375</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 375</b>	<b>73 375</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 830	2 120
Övriga fordringar		16 414	15 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 155	9 156
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 399</b>	<b>26 553</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		240 937	347 414
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>240 937</b>	<b>347 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>272 336</b>	<b>373 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>345 711</b>	<b>447 342</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		60 820	57 077
Årets resultat		-55 484	3 743
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 336</b>	<b>60 820</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>105 336</b>	<b>160 820</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	6 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>6 800</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 979	69 979
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>69 979</b>	<b>69 979</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
Leverantörsskulder		-4 320	17 041
Skulder till koncernföretag		20 867	20 867
Övriga skulder		97 683	115 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 166	6 801
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>170 396</b>	<b>209 743</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>345 711</b>	<b>447 342</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Malmö

*Sven-Eric Lindberg*

2023-03-30

Sven-Eric Lindberg

Datum

Styrelseledamot